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LOKAL STØTTE: Smart Energi Cup samler hvert år lag og klubber til en helg med ung fotballglede.  
I 2023 ble cupen arrangert i Fredrikstad for syvende gang. (Foto: Jonas Fjeld Pettersen)
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Yve er en nasjonal aktør innen energi, teknologi, 
tjenesteutvikling og bærekraft. Konsernet Yve ble 
etablert i 2021. 

Yve var i 2023 morselskap for Polar Kraft AS, 
Kraftriket AS og Smart Energi AS. Fra januar 
2024 inngår også Ustekveikja Energi i konsernet. 
Alle disse er solide strømselskaper med sterk lokal 
forankring. Samlet har disse selskapene nærmere 
240 000 kunder over hele landet. 

Yves ambisjon er videre vekst og utvikling innenfor 
energisektoren og andre tilknyttede bransjer – til 
det beste for våre kunder, våre samarbeidspartnere, 
lokalsamfunnene og miljøet.

De ansatte i Yve og datterselskapene 
Polar Kraft, Kraftriket, Smart Energi 
og Ustekveikja Energi (fra 2024), 
er lokalisert på kontorer over hele 
landet. Dette fordi vi ønsker 
å være nær kundene våre -  
og fordi vi vil skape  
attraktive arbeidsplasser  
for våre ansatte.

Andenes
Stokmarknes
Sortland
Svolvær
Harstad
Ballangen
Narvik
Fauske
Bodø
Mo i Rana

Geilo
Oslo

Fredrikstad

Orkland
Tynset
Fagernes
Hønefoss
Lærdal
Hamar
Ulefoss
Vikersund

Våre lokasjoner

Om Yve:
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Nøkkeltall

Våre verdier: 
Troverdig  •  Nær  •  Ambisiøs

MNOK
Omsetning
EBITDA
EBITDA normalisert*)

Gwh
Ansatte

*) I normalisert EBITDA er vekstkostnader ifm fusjoner korrigert for.

2023
3 243

 111
 119

 4 190
 97

2022
 3 799 

 49 
 57 

 3 473 
 85 

Yves eiere:  
Nordkraft AS (20,27 %) 
Lofotkraft AS (12,92 %) 
Salten Kraftsamband AS (12,92 %) 
Ringerikskraft AS (9,20 %) 
Fredrikstad Energi AS (7,76 %)
Kraftia AS (6,16 %) 
Valdres Energi AS (5,88 %) 
Lærdal Energi AS (5,79 %) 
Stange Energi AS (5,47 %) 
Nord-Østerdal Kraftlag SA (5,15 %) 
Midt-Telemark Energi Holding AS (4,66 %) 
Orkland Energi Holding AS (3,08 %) 
Krødsherad Energi AS (0,75 %) 

(Oversikten viser Yves eiere pr. 31.12.2023)
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Yve
Anders Kvamme

Kraftriket 
Ørjan Bøyum

SalgssenterSalg bedrift

Smart Energi 
Hilde Bekkevard

KundefrontSalg bedrift

Ustekveikja Energi 
Jan Olav Helle Trillhus

SalgssenterSalg bedrift

Polar Kraft
Herold Myrland

Salg bedrift 
og konsept

Kundefront

Økonomi og bærekraft
Ingrid Svensrud 

Krafthandel
Heine Sebjørnsen

Marked, forretningsutvikling og teknologi
Frode Schjenken Jensen

Drift
Herold Myrland

Kvalitet Kundesenter 

Marked Teknologi

Mennesker og kultur
Hilde Bekkevard

Compliance og internkontroll
Merete Hektoen

Organisering av 
Yve-konsernet:    

(Oversikten viser organiseringen av Yve fra 01.01.2024)
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SAMLING: Ansatte i Yve-konsernet samlet på Geilo.
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ENERGIRÅDGIVNING: Henriette Henriksen er blant Kraftrikets energirådgivere. Yves 
datterselskaper har lang erfaring med å bistå både privat- og bedriftsmarkedet, og kan tilby gode 
løsninger som hjelper kunden med å redusere energiforbruket. (Foto:  Ann Kristin Støveren)
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Kraftmarkedet har gjennom 2023 fått anledning 
til å stabilisere seg. Sør-Norge fikk bedret sin 
hydrologiske situasjon betraktelig gjennom andre 
halvdel av året, samtidig som prisene på naturgass 
falt ned mot nivåer man ikke hadde sett siden 
utbruddet av krigen i Ukraina. Om man løfter blikket 
nordover, så har situasjonen vært en annen. Lite 
nedbør, og fortsatt solid eksport ut av det nordlige 
prisområdet (NO4) sørget for at prisene på slutten 
av året begynte å nærme seg prisene i Sør-Norge.

Til tross for at styringsrenten økte med 1,75 % 
gjennom året har ikke den norske kronen klart å 
henge på euroen. Ettersom kraft i Norden omsettes i 
EUR utgjør kronesvekkelsen en økt kostnad for kraft 
på 7 % gjennom året for forbrukerne som betaler i 
NOK. Dette har gitt en økt kostnad på kapital for 

kraftleverandører. Lavere kraftpriser har samtidig 
dempet denne effekten.

Til tross for at 2023 var et roligere år enn det fore-
gående var det store svingninger i pris. Uværet Hans 
sørget for at prisene kollapset i Sør-Norge på høsten. 
Dette var det få som kunne forutse på starten av året, 
da man kraftprisen nærmet seg halvannen krone. 

I takt med utbygging av mer fornybar kraft, 
geopolitisk usikkerhet, og tettere tilknytning mellom 
kraftmarkedene vil slike svingninger fortsatt prege 
prisbildet fremover. Det er fortsatt utfordringer i det 
finansielle kraftmarkedet. Lav likviditet på børsene 
gir usikkerhet i prisbildet og gjør det krevende for 
strømleverandørene å tilby sikringsprodukter for 
kundene. 

Markedsmodellene i kraftmarkedet blir med jevne 
mellomrom utfordret, men det politiske flertallet for 
dagens modell synes stabilt. 

Privatkundene i Norge har også i 2023 blitt 
beskyttet gjennom myndighetenes strømstøtte-
ordning. De aller fleste kundene våre har heldigvis 
vært i stand til å gjøre opp for seg. Vi har også noe 
forbruksøkning i privatmarkedet. Det kan synes 
som om markedet er normalisert mot en ny normal.

Resultater
Et mer stabilt kraftmarked, og noe høyere forbruk 
hos kundene har gitt grunnlag for bedre resultater 
i 2023. Samtidig har høyere rente og fortsatt høye 
kraftpriser gitt høye finanskostnader. Vi er godt 
fornøyde med resultatene vi har levert. Driftsresultat 

ADMINISTRERENDE DIREKTØR HAR ORDET:

- Et mer stabilt kraftmarked og noe høyere 
forbruk hos kundene har gitt grunnlag for 
bedre resultater i 2023
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før avskrivninger på 111 millioner kroner og stabil 
organisk kundeutvikling er en god prestasjon. 

Yve har en eierstrategi med offensiv utbyttepolitikk, 
og vil i tråd med denne betale et utbytte på 
60 millioner kroner til eierne våre.

Strategi med strukturell vekst
Yve har en klar strategi om vekst gjennom å 
få flere strømsalgsvirksomheter med lokal og 
regional forankring inn i Yveplattformen. Vi 
konkurrerer i liten grad med hverandre, men 
mot de største nasjonale aktørene. I en forventet 
fremtid med krevende rammebetingelser, og behov 
for investeringer i teknologi, og utvikling av nye 
produkter og tjenester. Da er det logisk at lokale 
og regionale aktører finner sammen for å skape 
konkurransekraft gjennom skala, utvikling av 
spisskompetanse og smarte investeringer. Yve har 
etablert en plattform vi mener er godt egnet for å 
lykkes med denne strategien, og få med oss både 
små og store strømsalgsvirksomheter med sterke 
lokale eller regionale posisjoner.    

I 2023 fikk vi med oss Ustekveikja Energi. Dette 
ga oss en tilførsel på omtrent 40 000 kunder, 28 
dyktige medarbeidere og ikke minst en av bransjens 
sterkeste merkevarer med over 30 års historie. 
For Yve er det et kontinuerlig arbeid å få flere 
virksomheter inn i konsernet. Vi er ambisiøse, og 
tror at vi også i 2024 vil få med oss flere aktører.

Innovasjon og grønn vekst
Yve arbeider kontinuerlig med innovasjon og 
utvikling for å skape bedre tilbud for kundene våre. 
Samtidig kan dette arbeidet kreve store investeringer 
og kostnader. Vi er opptatt av å gjøre smarte 
investeringer, og prioritere satsinger som gir god 
kundeverdi.

En god mobilapp har vært vår hovedprioritet. 
Den er i løpende utvikling og gir kundene gode 
muligheter for å betjene sitt kundeforhold, mulighet 
for dyp innsikt i sitt forbruk, og også smart styring 
av forbruket. Vi ser at kundene som aktivt bruker 
appen har redusert sitt forbruk mer enn de som ikke 
gjør det. 
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For våre næringskunder har vi utviklet web- 
applikasjonen MinBedrift. Dette er en brukervennlig 
plattform for å overvåke strømforbruket. Med 
Min Bedrift effektiviserer man kundeforholdet, 
holder kontroll på økonomien og gir kundene 
mulighet til å ta bedre beslutninger basert på 
historiske og fremtidige data. Dette inkluderer 
blant annet kontinuerlig overvåkning av 
endringer i forbruksmønsteret, samt oppdaterte 
markedsanalyser. Til sammen gir dette verdifull 
innsikt for å tilpasse strategien i sanntid. 

Gjennom eierskap og samarbeid med Green Norway 
AS kan Yves virksomheter tilby næringskundene 
sammensatte tjenester for energieffektivisering og 
-optimalisering. Vi bidrar til energieffektivisering 
og elektrifisering for både privatkunder og 
næringskunder som eksempelvis varmepumper, 
elbilladere, energistyring og solcelle løsninger. 

Fremover er det eksempelvis naturlig å vurdere 
løsninger som tilrettelegger for balansering i nettet 
og utnyttelse av fleksibilitetsmarkeder. 

Organisasjon
Yve er et konsern i vekst med nye virksomheter 
og medarbeidere som kommer inn til oss. 
Vi er derfor i en kontinuerlig endrings- og 
organisasjonsutviklingsprosess. Nye medarbeidere 
som kommer til oss, får ofte endrede og mer 
spissede ansvar og arbeidsoppgaver. Dette løses på 
en imponerende god måte. For å hele tiden utvikle 
oss som organisasjon bruker vi Great Place to Work 
som hjelpemiddel. Vi har også i 2023 blitt sertifisert 
med «Great Place to Work».

Et mer stabilt kraftmarked normaliserte også 
pågangen for kundeserviceorganisasjonen vår, og 
det har gitt oss mulighet til å jobbe med utvikling. 
Jeg er stolt av kvaliteten som er lagt ned av hele 
organisasjonen for å skape gode kundeopplevelser 
og resultater. Våre selskap er nok en gang rangert 
blant de beste i bransjen i Kundeserviceprisen for 
siste år. 

Vår bransje får mye oppmerksomhet fra 
myndighetene, og spesielt forbrukermyndighetene. 

For å styrke arbeidet med å være i samsvar med 
lover og regler har Yve opprettet en egen compliance 
funksjon. Vi ser allerede at dette har løftet oss.

Bærekraft 
Bærekraft er et viktig fokusområde i vår strategi, 
og Yve har som mål å drive virksomheten på 
en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Hele 
organisasjonen har vært med på å påvirke hvilke av 
FNs bærekraftsmål som skal være våre prioriteter 
for å redusere vår påvirkning på omverdenen og for 
å møte fremtidens behov.  

Konsernet baserer seg på UN Global Compacts 
ti prinsipper for ansvarlig næringsliv. Disse 
prinsippene gir føringer for hvordan en skal 
sikre ansvarlig drift innen menneskerettigheter, 
arbeidsliv, antikorrupsjon og miljø. Vi er stolte over 
å være Miljøfyrtårn sertifisert. Det er et effektivt 
verktøy for å jobbe målrettet med miljøtiltak innen 
arbeidsmiljø, avfallshåndtering, energibruk, innkjøp 
og transport. 
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Konsernet vil også i 2024 fortsette arbeidet med å 
redusere eget fotavtrykk i tillegg til å stille gode krav 
til leverandører. Vi skal opptre som en ansvarlig 
samfunnsaktør og derfor er tillitt og troverdighet 
viktig for oss.

Yve videre
Yves strategi er å være nær kundene og 
lokalsamfunnet med lokale kontorer, -medarbeidere, 
-sponsing og eiere. Samtidig er vi så store at vi får 
utnyttet stordriftsfordeler og spisskompetanse. 
Dette gjør oss godt rustet til å møte fortsatt 
sterk konkurranse og krevende markedsforhold. 
Dette sammen med den kompetansen vi har 
bygd gjennom vår kontinuerlige endringsreise 
vil også gjøre oss til en attraktiv partner for flere 
strømsalgsvirksomheter i årene som kommer. Vår 
ambisjon er å tydeliggjøre en posisjon som en 
ledende aktør i bransjen. 

INVESTERINGER: Yve er opptatt av å gjøre smarte investeringer, og prioriterer satsinger som gir god kundeverdi.
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Vår virksomhet

Yve (morselskap)
Yve ble etablert høsten 2021, i forbindelse med 
fusjonen mellom merkevarene Kraftriket og Polar Kraft. 
I 2023 ble Smart Energi en del av organisasjonen.

Yve jobber for å utvikle en sterk og effektiv desentral 
organisasjon, og for å akselerere det grønne skiftet 
gjennom leveranse av grønnere energi i form av 
produkter og tjenester som gjør det enklere for 
forbrukerne å ta miljøvennlige valg. 

Yve har som ambisjon å være blant Norges ledende 
strømselskaper, og skal levere morgendagens 
løsninger for kundenes energibehov. Yve jobber 
for å ta opp kampen i et hardt konkurranseutsatt 
marked, og vil være en motvekt til andre aktører i 
strømbransjen ved lokal tilstedeværelse.

I 2023 leverte Yve 4,5 TWh med kraft til privat- og 
næringskunder. Dette utgjør om lag 4 prosent av 
volumet i Norge.

Yve er eid av lokale energiselskaper som igjen 
eies av kommuner. Overskuddet i Yve går derfor 
tilbake til kommunene og lokalsamfunnene. 
Gjennom datterselskapene Kraftriket, Polar Kraft 
og Smart Energi støtter vi hvert år lokalområdene 
der vi driver virksomhet. Dette gjør vi blant annet 
gjennom sponsor- og fondmidler, og gjennom 
diverse markedsaktiviteter gjennom året. 

Medarbeiderne i Yve er fordelt på en rekke lokal-
kontorer - fra sør til nord: Sortland, Stokmarknes, 
Andenes, Svolvær, Narvik, Ballangen, Harstad, 
Fauske, Bodø, Fagernes, Ulefoss, Stange, Hønefoss, 
Vikersund, Tynset, Fannrem, Lærdal, Fredrikstad – 
og Geilo og Oslo (fra 2024). 

Kunnskapsdeling på tvers av selskapene og innad i 
organisasjonen både rigger Yve for vekst og gjør det 
mulig å tilby kundene produkter og tjenester som er 
i tråd med tiden. 

YVES FOKUSOMRÅDER: 

ORGANISASJON OG KULTUR

DIGITALT UTVIKLING

STRUKTURELL VEKST

GRØNN VEKST

ORGANISK VEKST  
MED LOKAL MERKEVARE
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Morselskapet Yve består av følgende funksjoner  
som tilbyr sin fagekspertise til datterselskapene: 

Krafthandel:
Yves handelsmiljø utgjør et viktig fagmiljø innen 
porteføljeforvaltning og analyse. Alle medarbeidere 
har lang erfaring, og bistår store og små næringer 
med å håndtere risiko i markedet. Blant annet har vi 
storkunder i borettslag og sameier, fiskeriindustrien, 
eiendomsselskaper og detaljhandel. Teamet jobber 
tett på organisasjonens salgsmedarbeidere og 
bedriftsrådgivere. 

Økonomi og bærekraft:
Yves økonomiavdeling skal sikre verdiskapning og 
bærekraftig økonomisk organisk vekst. Avdelingen 
har hovedansvaret for å følge opp og utvikle 
effektive rutiner og systemer i forhold til regnskap, 
lønn, budsjett og rapportering - både i forhold til 
finans og bærekraft.  

Mennesker og kultur: 
Å Yve betyr å vokse og utfordre. I avdelingen for 
mennesker og kultur jobber vi for å ivareta og 
utvikle konsernets ansatte. Vi utvikler en felles 
kultur som bygger på styrkene og relasjonene med 

lokalmiljøene som vi er en del av. Avdelingen sørger 
for en god ansattreise fra start til slutt i forhold til 
rekruttering, oppfølging og kompetanseutvikling.  
Vi jobber også kontinuerlig med forbedring av 
ansattreisen gjennom tydelige roller og god personal- 
ledelse. Gjennom medarbeiderundersøkelsen 
«Great Place to Work» måler vi hvert år de ansattes 
opplevelse av sin egen arbeidsplass. 

Drift og teknologi: 
Drift sikrer god kontroll på finansiering, 
transaksjoner og logistikk i konsernet. Avdelingen 
sørger for at det holdes høye faglige kvalitetsmål, og 
at det jobbes systematisk med avvik og forbedring.

Teknologi jobber for å utvikle grønnere produkter 
og forretningsmodeller, og integrerer nye systemer 
og funksjoner inn i konsernets daglige drift. I 2023 
har man blant annet videreutviklet Yve-appen med 
flere energibesparende funksjoner, og det er utviklet 
en digital portal med særlig nytteverdi for større 
næringskunder.

Marked, konsept og energiløsninger:
Markedsavdelingen jobber strategisk med merkevare-
bygging, markedsaktiviteter, kampanjer, analyse 

og innhold på tvers av alle selskaper. Funksjonen 
jobber også for å sikre en helhetlig og god 
kundereise, og for å imøtekomme markedets behov. 

Konsept er en felles funksjon der vi utvikler felles 
produkter og løsninger. Blant annet jobber vi tett 
på ulike partnere med mål om å skape vekst og 
merverdi for kundene våre.

Energiløsninger er en felles funksjon med fokus på  
å imøtekomme kundenes behov ved å tilby energi-
besparende tjenester og tilleggsprodukter. I 2023 
har vi blant annet tilbudt elbilladere, varmepumper 
og smart strømstyring på rentefri avbetaling for 
privat- og bedriftsmarkedet. Vi samarbeider også 
med utbyggere om å levere komplette løsninger som 
gjør nybygde hjem mer bærekraftige. 

Compliance og internkontroll:
Som følge av økende krav til våre styringssystemer 
og god internkontroll, ble ansvarsområdet 
compliance og internkontroll opprettet i 2023. 
Funksjonen jobber for å sikre at hele konsernet 
gjennomfører aktiviteter i overensstemmelse 
med gjeldende lover og forskrifter, deriblant 
markedsføringsloven og prisopplysningsforskriften. 
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Kraftriket 
Kraftriket ble stiftet i 2017, og er en strømleverandør 
utviklet for å ta vare på det lokale. Kraftrikets hoved- 
fokus er verdiskapning i form av arbeidsplasser og 
engasjement i lokalområdene. Ved å være til stede 
opplever kundene en mer tilgjengelig strømleverandør 
- og en samarbeidspartner for lokalmiljøet. 

Kraftriket jobber for å ta opp kampen i et hardt 
konkurranseutsatt marked, og vil være en motvekt til 
andre aktører i strømbransjen som sentraliserer seg. 

Kraftriket består av de tidligere strømsalgs-
virksomhetene til Flesberg Elektrisitetsverk, Nore 
Energi, Orkland Energi, Midt-Telemark Energi, 
Stange Energi, Ringerikskraft, Valdres Energi, 
Midtkraft, Nord-Østerdalen Kraftlag, Lærdal 
Energi, Sør-Aurdal Energi, Krødsherad Energi og 
Askøy Energi. 

I 2023 leverte Kraftriket rundt 1,5 TWh. 

Polar Kraft 
Polar Kraft Polar Kraft er et nasjonalt strømselskap 
med solid nordnorsk fotfeste som ble etablert i 1998. 

Polar Kraft har som mål å være den foretrukne 
strømleverandøren i Nord-Norge. For Polar 
Kraft er konkurransedyktige priser, samfunns-
engasjement, lokalt eierskap, høy kompetanse og 
høy kundetilfredshet prioriterte områder. 

Polar Kraft jobber for å tilby sine kunder produkter og 
konsepter som skiller seg fra resten av strøm- 
bransjen. Polar Kraft har kontorlokaler i Bodø, 
Fauske, Svolvær, Sortland, Stokmarknes, Andenes, 

Harstad, Ballangen, Narvik (samt Mo i Rana fra 
2024).

Polar Kraft består av de tidligere strømsalgs-
virksomhetene fra Lofotkraft, Nordkraft og SKS 
Salten Kraftsamband. Polar Kraft har i tillegg kjøpt 
opp kundeporteføljen til Ballangen Energi (2018) 
og innfusjonert strømsalgsselskapet Hålogaland 
Kraft Kunde (2021). Fra årsskiftet 22/23 ble 
også Trollfjord Kraft og Andøy Energi strøm en 
del av Polar Kraft. I tillegg overtok Polar Kraft 
strømkundene i nord fra Meløy Energi.

I 2023 leverte Polar Kraft rundt 2,3 TWh.
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Ustekveikja Energi 
Ustekveikja Energi er blant de mest erfarne 
strømselskapene i Norge, med mer enn 30 års 
fartstid i bransjen. Ustekveikja Energi er en nøktern 
og fremtidsrettet aktør i markedet, som er opptatt 
av å tilby fornuftige strømpriser - og den beste 
kundeservicen.

Ustekveikja Energi AS ble etablert på Geilo i 1992, 
og har i alle år jobbet for rimelig strøm over tid og 
personlig kundeservice med rask og god hjelp. 

Ustekveikja Energi er en del av Yve-konsernet fra 
januar 2024.

Smart Energi
Smart Energi tilbyr strøm, elbilladere, varmepumper 
og solceller til privat- og bedriftsmarkedet. Selskapet 
har hovedsete i Fredrikstad. Smart Energi har 
kunder over hele landet, men flest på Østlandet og 
Sørlandet.

Selskapet ble stiftet i 2010, og formålet er å tilby 
strøm og energibesparende tjenester som gjør 
det enkelt for kunden å leve miljøvennlig. Siden 
2015 har Smart Energi vært blant Norges største 
leverandører av solceller til privatmarkedet. Smart 
Energi var også først ute i landet med å tilby 
energideling av solstrøm for borettslag. 

Smart Energis hovedfokus er å være i forkant 
av utviklingen – og bidra med bærekraftige og 
fremtidsrettede løsninger. Smart Energi jobber også 
for å gjøre strøm så enkelt som mulig, og leverer 
konkurransedyktige avtaler uten skjulte påslag og 
gebyrer.

Smart Energi var i 2023 i vekst, da merkevarene 
Follo Energi, Røyken Kraft og Kragerø Kraft ble en 
del av Smart Energi.

I 2023 leverte Smart Energi rundt 460 GWh.
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TILSTEDE: Yve ønsker å være til stede 
i lokalområdene der vi driver virksomhet.  
De ansatte er derfor lokalisert på kontorer 
over hele landet. Hos Polar Kraft i Narvik 
skal det være enkelt for kunden å stikke 
innom. (Foto: Michael Ulriksen)
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Fire prioriterte bærekraftsmål i Yve
For Yve er det viktig å både rigge oss for fremtiden – og involvere medarbeiderne våre.  
Hele organisasjonen har derfor fått være med på å påvirke hvilke prioriterte bærekraftsmål 
som konsernet skal ha fokus på fremover.

Under Yves konsernsamling på nyåret fikk alle ansatte i Yve og datterselskapene være med på å stemme frem hvilke  
bærekraftsmål de mener at er de aller viktigste for Yve-konsernet og datterselskapene å jobbe videre med i 2024. 
Basert på tilbakemeldingene og innspill fra ledelsen, er det besluttet at følgende fire av FNs bærekraftsmål skal ha hovedfokus i konsernet: 

REN ENERGI
TIL ALLE

BÆREKRAFTIGE
BYER OG
LOKALSAMFUNN

Bærekraftsmål 7: Ren energi til alle
  
Energi er blant de største bidragsyterne som 
kan påvirke klimaendringene, i forhold til CO2-
utslipp og andre drivhusgasser. Løsningen er 
fornybar energi som vannkraft, vindkraft og 
solenergi – og Yve er en del av denne løsningen. 

Vi skal fortsette å utvikle energibesparende 
produkter og tjenester som tilgjengeliggjør 
varmepumper, elbiladere, solceller og løsninger 
for energideling til kundene våre. Vi skal hjelpe 
kundene med å redusere strømforbruket ved å 
tilby tjenester med mulighet for rentefri nedbetaling.  

Bærekraftsmål 11: Bærekraftige byer og 
lokalsamfunn  

Vi skal bidra til lokalsamfunnene der vi driver 
virksomhet ved å være til stede – og tilby 
energibesparende tjenester. 

At vi i Yve er spredd over hele landet fører til at vi 
har samfunnsengasjerte ansatte som bidrar til sine 
egne lokalsamfunn ved å leve og bo. 

I tillegg sponser vi hvert år gode lokale 
formål, med fokus på tiltak som har positive 
innvirkninger og ringvirkninger på miljøet.  
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ANSVARLIG
FORBRUK OG 
PRODUKSJON

SAMARBEID 
FOR Å NÅ MÅLENE

Bærekraftsmål 12: Ansvarlig forbruk og 
produksjon  

Vi skal jobbe for å ha økonomisk vekst på 
en måte som ikke forringer miljøet. Yve og 
datterselskapene stiller blant annet krav til 
samarbeidspartnere og underleverandører om 
etikk og bærekraft. Yve skal også ha fokus på 
mindre svinn og få på plass gode innkjøpsrutiner. 

Som en av eierne i selskapet Green Norway 
bidrar Yve til å gjøre etablerte bygg mer 
energieffektive.  

Vår app, som stadig er i utvikling, hjelper 
kundene med å oppnå stor energieffektivisering. 
Det samme gjør produktene LIVE, Smartlading 
og Min bedrift.  

Yve har i tillegg som ambisjon å være en god 
energirådgiver. Vi skal hjelpe kunden med å forstå 
hvordan energimarkedet henger sammen, og hva 
kunden selv kan gjøre hjemme for at boligen skal 
være så energieffektiv som mulig.  

Bærekraftsmål 17: Samarbeid for å nå 
målene  

Vi har etablert en god plattform for å lykkes med 
å levere strøm og energibesparende tjenester til 
kunder over hele landet. Yve-plattformen er rigget 
for samarbeid med lokale samarbeidspartnere, 
slik at vi kan tilby de samme gode tjenestene både 
i og utenfor byene.  

I tillegg vil vi i forretningen vår løfte blikket, og 
være med på å ta valg som bidrar til en positiv 
samfunnsutvikling og en mer rettferdig verden. 
Yve er medlem i UN Global Compact – en 
internasjonal organisasjon der vi jobber sammen 
om å bidra til å innfri FNs bærekraftsmål. 
Samarbeid er nøkkelen for å lykkes både på 
mikro- og makronivå.  
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AKTIVITETER: Utdeling av fond-midler til gode lokale formål er blant Yve-selskapenes årlige bærekraftsaktiviteter. 
Nesodden Ressurskafé, en kulturell møteplass som drives på frivillig basis, var blant organisasjonene som mottok 
midler fra Smart Energi-fondet i 2023. 

- Viktig med lønnsomhet på en  
bærekraftig måte
Ingrid Svensrud er direktør for økonomi og 
bærekraft i Yve, og har siden høsten 2023 ledet 
bærekraftsarbeidet i organisasjonen. 

Svensrud forteller at en arbeidsgruppe bestående 
av ansatte fra ulike fagfelt i Yve-konsernet er 
satt sammen i 2023. Hovedfokuset til gruppen 
er blant annet å sørge for at Yve har gode 
bærekraftsaktiviteter planlagt gjennom året, samt å 
involvere alle ansatte i organisasjonen.  

- Det er viktig for oss med lønnsomhet på en 
bærekraftig måte. I arbeidsgruppen jobber vi tett 
på sammenhengen mellom økonomiske, sosiale og 
miljømessige forhold - og for å se disse oppimot valg 
som tas i forretningsdriften vår i det daglige, sier 
Svensrud, og forklarer:

- Yves ambisjon er videre vekst og samarbeid med 
stadig flere aktører og selskaper. I tillegg er det 
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FOKUS: For Yve er det viktig at alle medarbeidere har 
fokus på bærekraft. Her er ansatte på Tynset-kontoret 
i sving med å fjerne søppel og plast i naturen.

viktig for oss at potensielle samarbeidspartnere og 
investorer får et godt innblikk i de gode valgene som 
Yve og datterselskapene våre gjør. Arbeidsgruppen 
hjelper oss med å formidle bærekraft i forretningen 
vår, både innenfor og utenfor organisasjonen.

Fokus på bevisstgjøring
Ingrid Svensrud opplever at FNs bærekraftsmål 
7, 11, 12 og 17 er naturlige fokusområder for Yve-
organisasjonen å jobbe videre med. Målene skal nå 
løftes inn i konsernstrategien for den kommende 
perioden.

- Hvordan måle bærekraftsresultater i Yve-konsernet?

- Dette er helt klart en utfordring, men fra 2025 
innføres det nye krav til bærekraftsrapportering 
som vil gjøre det lettere å se de store linjene og 
«bevisene» på hva vi i Yve faktisk leverer på. 
I mellomtiden vil vi ha fokus på bevisstgjøring 
hos alle ansatte, og vi vil løfte frem de fire 
satsingsområdene våre med jevne mellomrom. I 
tillegg handler det om å fortsette i det gode sporet 

som vi allerede er i, sier Svensrud, og forklarer: 

- Gjennom årenes løp har vi blant annet arrangert 
strandryddedager, vi har jobbet for å sikre tilgang 
på energibesparende løsninger med en rimelig 
nedbetalingsmodell for kundene våre, og alle 
datterselskaper er sertifiserte som Miljøfyrtårn. I 
tillegg fører vi hvert år klimaregnskap som hjelper 
oss med å fokusere innsatsen oppimot de områdene 
som har størst betydning for oss.  

- På hvilken måte er klimaregnskap viktig for Yve? 

- Klimaregnskapet vårt gir oss et godt overblikk 
over hvordan vi i Yve-organisasjonen selv påvirker 
miljøet. Da har vi også kunnskap som hjelper oss 
med å ta grep der vi kan. 
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I 2023 rapporterte Yve omtrent 322 tonn CO2-utslipp ved 
hjelp av markedsbasert metode, som gir et helhetlig bilde av 
virksomhetens miljøpåvirkning. Yve og alle datterselskapene 
har Miljøfyrtårn som sitt miljøledelsesystem, og er sertifisert i 
samsvar med dets krav. Vi legger vekt på etisk og bærekraftig 
innkjøp og er i prosess med å revidere vår innkjøpspolicy 
for å sikre at våre underleverandører møter våre standarder.

Når det gjelder energiforbruk, sikrer Yve opprinnelses-
garantier for strømmen ved kontorer hvor strømavtalen er 
registrert på oss. Ved kontorer der strømmen er inkludert 
i husleien vil vi arbeide aktivt for at denne strømmen også 
blir dekket av opprinnelsesgarantier. Kjøp av opprinnelses-
garantier kommer i tillegg til at vi arbeider med å få ned 
strømforbruk ved våre kontorer.		

Yve prioriterer klimavennlig transport ved å benytte elbiler 
der det er mulig, og fremmer en kultur som oppmuntrer 
ansatte til å velge miljøvennlige transportalternativer både i 
arbeidsrelaterte reiser og til og fra jobb. Videre reduserer vi 
behovet for reisevirksomhet ved å gjennomføre flere møter 
via digitale plattformer som Teams.		

Når det gjelder arbeidsmiljø, har sykefraværsprosenten 
gått ned fra 6,8 % til 5,7 % fra 2022 til 2023. Sykefraværs-
prosenten ligger høyere enn vårt mål, men vi jobber med 
resultater fra den årlige Great Place To Work undersøkelsen 
for å identifisere områder for forbedring. Vi ønsker med 
dette å fremme samhold og trivsel på arbeidsplassen.

* Utslipp fra elektrisitet var 34.11 tonn CO2e ved bruk av lokasjonsbasert metode

Scope 1: Direkte utslipp selskapet har kontroll over
Scope 2: Indirekte utslipp fra innkjøpt energi og lignende
Scope 3: Indirekte utslipp fra hele verdikjeden

Enhet
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e
tonn CO2e

2023
42,26
42,26

2,3
0

221,48
1,28

225,07
0,01
0,08
0,01
0,33

33,72
20,38
54,53

321,86

Utslippskilde
Virksomhetens fossilbiler
Sum Scope 1
Virksomhetens elbiler
Elektrisitet* med opprinnelsesgaranti
Elektrisitet* uten opprinnelsesgaranti
Fjernvarme
Sum Scope 2
Organisk avfall
Papp, papir og kartong
Plast
Restavfall
Flyreiser
Kjøregodtgjørelse
Sum Scope 3
Total CO2 utslipp

CO2-regnskap

Konsern
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iParken – smarte hjem rigget for fremtiden 

iParken legger til rette for at beboerne kan ha en 
grønn, bærekraftig og energieffektiv livsstil.

iParken består av 114 leiligheter fordelt på fire 
lavblokker i Rønvika i Bodø. I prosjektet er 
bærekraft et gjennomgående stikkord. I oppføringen 
av byggene er det gjenbrukt betong og materiale fra 
nedlagte Kirkhaugen skole. I tillegg er leilighetene 
reist i miljøvennlige materialer.

Det nylig ferdigstilte prosjektet representerer på 
mange måter fremtidens måte å bo og leve på, 
forteller prosjektsjef i Corponor AS, Bernt Charles 
Hargaut.

- Visjonen bak iParken er at vi skal vise handlekraft 
inn i det grønne skiftet, og vi er stolte over resultatet 
og at boerne her har fått moderne, smarte og 
energieffektive hjem. Det har også vært spennende 
å utfordre Polar Kraft på å få på plass de tekniske 
løsningene som prosjektet har krevd, sier Hargaut.

Årlig solkraftproduksjon på 105.000 kWh
iParken er utstyrt med en egen energisentral 
som henter energi fra solceller og luft-til-vann-
varmepumper. 

Polar Kraft har gjennom en underleverandør 
formidlet leveranse av solceller på leilighetenes tak. 
Solcellene, som utgjør Bodøs første store satsing på 
solkraft, består av om lag 850 kvadratmeter med 
solceller som til sammen har en årlig produksjon på 
hele 105.000 kWh. 

- Hvordan er deres erfaring med å satse på solceller  
i Bodø? 

- Så langt er vår erfaring ubetinget god. Bodø 
har optimale forhold for solceller siden vi ligger 
på polarsirkelen med flest dagslystimer i Europa 
gjennom et år. I tillegg har Bodø svært gode 
temperaturer for effektiv solkraftproduksjon, sier 
Hargaut. 

Verdien av overproduksjon fra solceller lagres
Polar Kraft leverer opprinnelsesmerket strøm til 
iParken. Dette betyr i praksis at beboerne kan være 
trygge på at det produseres de samme mengdene 
med fornybar energi som sameiet forbruker. 

Opprinnelsesmerket energi i kombinasjon med 
egenproduksjon fra solceller gjør at iParken 
driftes så tett på 100 % fornybar energi som man 
kan komme, forteller Eyvind Hanssen, digital 
forretningsutvikler i Yve. 

Hanssen har jobbet tett på iParken-prosjektet fra 
start til slutt. Til iParken har man levert et bredt 
spekter av energiløsninger fra hele porteføljen, 
både i forhold til strøm og tilleggsprodukter. Å få 
på plass en teknisk løsning for å utnytte kapasiteten 
på solcellene til det beste for sameiet har vært blant 
hovedutfordringene i prosjektet.

- Tidlig i prosessen så vi på mulighetene for å sette 

Leilighetsprosjektet iParken er det første i sitt slag i Bodø. Solceller på takene, varmepumper, 
felles ladeløsninger og vannkraftgaranti gjør det mulig for beboerne å leve helt på lag med 
miljøet - og holde energikostnadene nede. Yve har gjennom Polar Kraft levert energiløsningene.
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STORSATSING: iParken består av 114 leiligheter med solceller på takene. Solcellene, 
som utgjør Bodøs første store satsing på solkraft, produserer hele 105.000 kWh i året. 
Yve og Polar Kraft har utviklet en teknisk løsning til prosjektet som gjør det mulig å 
lagre verdien av all overskuddsproduksjon fra solcellene. (Foto: Corponor AS)
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ENERGIEFFEKTIVT: Yve har gjennom Polar Kraft levert energiløsningene til iParken. Blant annet er det levert 
smarthusløsninger, sanntidsmålere og elbilladere til prosjektet. (Foto: Corponor AS)

inn en fysisk batteribank i kjelleren i hver enkelt 
boligblokk. Dette skulle imidlertid vise seg å bli 
for kostbart, så vi jobbet isteden frem en løsning 
der vi kan tilby en såkalt solkonto til sameiet, sier 
Hanssen, og forklarer:

- Dette fungerer som et virtuelt batteri, der verdien 
av all overskuddsproduksjon fra solcellene lagres. 
Sameiet kan benytte overskuddet til å redusere 
de totale energikostnadene i vinterhalvåret, eller i 
perioder når solcellene produserer mindre energi. På 
denne måten holder iParken energikostnadene nede. 

Smarte leiligheter og felles ladepark
Til iParken er det i tillegg levert smarthusløsninger, 
sanntidsmålere og elbilladere, som gir beboerne de 
aller beste forutsetningene for å leve på lag med miljøet. 

Alle leilighetene leveres med tjenestene LIVE 
(overvåking av strømforbruket i sanntid) og 
Smarthus-hub (smart strømstyring) fra Polar Kraft. 
Produktene gjør det mulig for beboerne å gjøre 
tilpasninger slik at hjemmet deres fungerer på en 
energieffektiv måte.
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FORDELER: - Vi opplever at kundene for alvor begynner å få øynene opp for energieffektive boliger og fordelene som denne 
boformen fører med seg, forteller prosjektsjef Bernt Charles Hargaut i Corponor. Her på taket i iParken sammen med kollega 
Mathias Nilssen da solcelleanlegget ble installert. (Foto: Corponor AS)

Polar Kraft har også levert elbilladere til 
iParkens parkeringskjeller, med tilhørende 
betalingsløsninger og brikkestyring, samt etablert 
en felles utendørs ladepark som åpner for effektiv 
lading for beboere og besøkende. 

- Hva har vi lært av iParken-prosjektet?

- iParken har vært et svært lærerikt prosjekt for 
oss å ta del i, og det har vært nyttig å følge hele 
byggeprosessen fra plantegninger til ferdigstilte 
bygg. Det viktigste vi tar med oss er at vi har fått 
på plass gode tekniske løsninger som gjør oss godt 
rigget for å levere energitjenester til kommende 
prosjekter, forteller Hanssen.
 
 

- En del av løsningen
Prosjektsjef Bernt Charles Hargaut i Corponor 
opplever at iParken har banet frem en ny og 
grønnere vei for selskapet, og konkluderer med at 
prosjektet har gitt mersmak.

- Er folk flest klare for denne måten å bo og leve på?

- Ja, vi opplever at kundene for alvor begynner å få 
øynene opp for energieffektive boliger og fordelene 
som denne boformen fører med seg. Dette både i 
forhold til å bo og leve på en måte som er på lag 
med miljøet, men også fordi kjøpet klassifiserer for 
grønne lån med de beste lånebetingelsene fra banken. 
Smarte hjem er og blir en del av løsningen for å få ned 
klimagassutslippene, og vi er glade for at iParken har 
vært starten på denne reisen for oss, avslutter Hargaut.

OM iPARKEN:

•	 Boligprosjekt bestående av 114  
leiligheter fordelt på fire lavblokker.

•	 Prosjektet er det første i sitt slag i 
Bodø med såkalt grønn boligstan-
dard. Dette betyr blant annet gjenb-
ruk av betong i byggefasen, fasader 
med trekledning - og vannbåren 
varme fra solenergi og varmepumper.

•	 Uteområder bestående av blant annet 
nyttevekster og frukttrær, samt  
områder der beboerne kan dyrke selv.

•	 Alle boenheter henter energi fra sol- 
celler på takene, luft-til-vann-varme-
pumper og fra opprinnelsesmerket 
kraft. 

•	 Beboerne kan selv overvåke sitt eget 
energiforbruk, og enkelt gjøre tilpas-
ninger for å holde forbruket nede.
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- Stort sett alle har et forhold til et idrettslag i sitt 
lokalområde som de finner glede i å støtte. Derfor 
er Idrettsstrøm så blant våre mest populære 
konseptprodukter, forteller konseptansvarlig Morten 
Stormo i Yves markedsavdeling.

For hver kilowattime som kunden forbruker, går 1 
øre uavkortet til et valgfritt idrettslag – tilsvarende 
grasrotandelen til Norsk Tipping.

428 klubber tildelt støtte   
Alle lag/klubber som er registrerte under idrett i 
Brønnøysund-registrene kan støttes. 

I 2023 ble 428 idrettslag tildelt støtte – og hele 
2,8 millioner kroner er utbetalt til idrettslagene/

klubbene. Idrettsstøtten blir samlet inn via 
strømregningen, og midlene deles ut én gang i året, 
forteller Stormo, og påpeker:

- Det er fint å ha et tilbud som kan gi noe positivt 
tilbake til lokalsamfunnet, og som samtidig har en 
konkurransedyktig pris. 

- Mange bruker pengene på innkjøp av utstyr 
Konseptet Idrettsstrøm ble startet opp for 11 år 
siden. Stormo, som er konseptansvarlig for både 
Kraftriket og Polar Kraft, forteller at de viktigste 
tilbakemeldingene går på at Idrettsstrøm-støtten 
bidrar til at flere klubber opplever bedret økonomi 
gjennom året.

- Klubbene avgjør selv hvordan de vil bruke 
midlene. Mange bruker pengene på innkjøp av 
diverse utstyr, drakter, startnummer og til generell 
drift. For mange klubber er også midlene viktige 
bidrag for å finansiere lån og igangsette diverse 
utbedringsprosjekter. Det kan for eksempel dreie 
seg om å realisere en ny hall eller gjøre utbedringer i 
lysløypa.

Stort engasjement fra næringskunder
Stormo opplever at næringskunder er blant de aller 
mest engasjerte kundene i forhold til konseptet 
Idrettsstrøm.

- Engasjementet fra næringskundene våre er noe vi 
verdsetter, og 2023 var et godt år. Disse kundene 

Strømkonsept ga 2,8 millioner til 
lokale idrettslag i 2023
Idrettsstrøm er et strømkonsept med en litt annerledes vri: Store og små idrettslag mottar midler 
i klubbkassen for hver kilowattime med strøm som kunden forbruker. Kunden velger selv hvilket 
idrettslag som skal motta støtten. 
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bidrar jo også til de største summene som genereres. 
Idrettsstrøm gir oss rett og slett mulighet til å snakke 
om strøm på en litt annerledes måte.

- Hva er det med Idrettsstrøm som engasjerer?

– Idrett, og særlig lokalidrett, gjør noe med folk. 
Med dette konseptet har vi tilgjengeliggjort midler 
til idrettslag ved at kunder velger et strømprodukt 
som gjør det mulig å bidra med 1 øre per kWh. Det 
er utrolig å se hvor mye dette faktisk utgjør. Siden 
vi startet opp i 2013 har Idrettsstrøm bidratt med 
hele 18 millioner kroner til små og store klubber, sier 
Stormo.

STOR UTBETALING: Konseptet Idrettsstrøm fra Polar Kraft ga hele 45.000 kroner i klubbkassen til Narvik 
Slalåmklubb i 2023. Pengene skal gå til skiskole og aktiviteter for barn og unge. 
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POPULÆRT KONSEPT: Morten Stormo i Yves 
markedsavdeling er konseptansvarlig for Idrettsstrøm.  
– Idrett, og særlig lokalidrett, gjør noe med folk, sier Stormo.
(Foto: Michael Ulriksen)

OM IDRETTSSTRØM:

•	 For hver kilowattime du forbruker, går 
	 1 øre uavkortet til et valgfritt idrettslag.
•	 Alle idrettslag/klubber som er 
	 registrerte under idrett i 			 
	 Brønnøysund-registrene kan støttes.
•	 I 2023 genererte Idrettsstrøm hele 
	 2,8 millioner kroner i støtte til  
	 idrettslag/klubber over hele Norge. 
•	 Idrettsstrøm er et konseptprodukt  
	 både hos Polar Kraft og Kraftriket.  
	 Fra 2024 skal produktet også  
	 iverksettes hos Smart Energi.
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VEKST: Smart Energi, som har hovedsete i Fredrikstad, ble en del av Yve-konsernet i 2023. 
Smart Energi var først ute i landet med å tilby energideling av solstrøm for borettslag.  
(Foto: Tom Egil Jensen) 30
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Ledelsen i Yve

Anders Kvamme
Administrerende direktør, Yve (f. 1974) 
Anders Kvamme har siden 2021 vært 
administrerende direktør i Yve. Tidligere har 
han vært administrerende direktør i Kraftriket 
og utviklingsdirektør i Aschehoug. Kvamme 
har sivilingeniørutdanning fra NTNU og UC 
Berkeley. Kvamme er styremedlem i Green 
Norway, og styreleder i Kraftriket, Polar Kraft, 
Ustekveikja Energi og Smart Energi.

Ingrid Svensrud
Direktør, økonomi og bærekraft, Yve (f. 1976) 
Ingrid Svensrud har vært økonomidirektør i Yve 
siden 2021. Fra tidligere har hun vært ansatt som 
økonomisjef i Sparebank 1 Ringerike Hadeland, 
og hun har jobbet med revisjon hos EY. Svensrud 
er utdannet siviløkonom fra USA, og har i tillegg 
Executive MBA innen økonomisk styring og 
ledelse fra Norges Handelshøyskole.

Herold Myrland
Administrerende direktør, Polar Kraft og 
direktør for teknologi og drift, Yve (f. 1963)
Herold Myrland har ledet Polar Kraft siden 2018, 
og har inngått i ledelsen i Yve siden 2021. Han har 
bakgrunn fra ulike roller innen IT-virksomhet i
Televerket, Sjøforsvaret og Funn (nå Iteam). 
Myrland er utdannet elektronikkingeniør fra 
Narvik Ingeniørhøgskole og har sivilingeniør-
utdanning innen data fra NTH (NTNU). Myrland 
er styremedlem i Kraftriket og Smart Energi.

Ørjan Bøyum
Administrerende direktør, Kraftriket (f. 1982) 
Ørjan Bøyum er leder for Kraftriket, og har 
inngått i ledelsen i Yve siden 2021. Han har 
bakgrunn som porteføljeforvalter i Kinnect og 
som markedssjef i Lærdal Energi. Bøyum har 
utdanning innen økonomi og administrasjon fra 
Høgskolen på Vestlandet.
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Ledelsen i Yve

Hilde Bekkevard 
Administrerende direktør, Smart Energi (f. 1975) 
Hilde Bekkevard har ledet Smart Energi siden 
2018. Fra tidligere har hun blant annet 15 års 
erfaring innen strategi og bærekraft fra Storebrand. 
Hun har også jobbet som investeringsrådgiver i 
Storebrand Kapitalforvaltning. I perioden 2015-2022 
var hun medlem i konsernledelsen til Fredrikstad 
Energi. Bekkevard har vært leder av næringsklyngen 
NCE Smart Energy Markets i Halden, og styreleder 
i Østfold og Follo Nyskapingsfond siden fondet ble 
etablert i 2016. Bekkevard har master i økonomi og 
ressursforvaltning fra NMBU. 

Heine Sebjørnsen 
Leder, Krafthandel, Yve (f. 1972) 
Heine Sebjørnsen har vært ansatt i Yve siden 2022. 
Fra tidligere har han erfaring som handelssjef 
og leder for næringssalg i Ustekveikja Energi AS 
samt som senior trader i Alpiq og Østfold Energi. 
Sebjørnsen har også vært meglersjef for Nord 
Pool Finansielt Marked / Nasdaq. Sebjørnsen er 
utdannet diplomøkonom fra Handelshøyskolen BI.

Frode Schjenken Jensen
Leder, marked, konsept og energiløsninger, Yve (f. 1977)
Frode Schjenken Jensen har vært ansatt i Yve siden 
2021 med ansvar for teknologi, forretningsutvikling 
og bærekraft, og senere markedsavdelingen da han 
i 2023 tiltrådte ledelsen i Yve. Fra tidligere har han 
erfaring som leder av kunde- og utviklingsavdelingen 
i Polar Kraft, og som markedssjef i SKS Kraftsalg. 
Jensen er utdannet sivilmarkedsfører fra 
Handelshøyskolen BI/NMH.

Jan Olav Helle Trillhus
Administrerende direktør, Ustekveikja Energi (f.1969)
Jan Olav Helle Trillhus har ledet Ustekveikja 
Energi siden 2019. Fra tidligere har han erfaring fra 
Hallingdal Kraftnett som prosjektleder, personal- og 
digitaliseringssjef. Trillhus har også erfaring som 
teknisk sjef og rådgiver i Hol kommune, i tillegg til 
at han har hatt diverse ansettelsesforhold i Forsvaret 
gjennom 22 år. Trillhus har utdanning innen Telematikk 
og elektronikk fra Høgskolen i Oslo, samt fra 
Krigsskolen Gimlemoen og Hærens teknisk fagskole/
Elektronikk. Trillhus inngår i ledelsen i Yve fra 2024.
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Styret i Yve

Liina Veerme 
Styreleder 
Liina Veerme har siden 2019 vært konsernsjef i Salten 
Kraftsamband. Fra tidligere har hun blant annet vært 
administrerende direktør og konsernsjef i Hedemora 
Energi AB i Sverige. Veerme har master i økonomi, 
med spesialisering innen bærekraftig utvikling.

Mona Askmann
Nestleder
Mona Askmann har siden 2022 vært adm. direktør
i Fredrikstad Energi. Tidligere ledet hun forretnings-
området Nett i Fredrikstad Energi, og hun har også 
vært daglig leder i bransjeorganisasjonen Energi 
Norge. Askmann er utdannet elkraftingeniør fra 
NTNU og har Diploma i Business Administration 
and Management fra London School of Foreign Trade. 

Atle Terum
Styremedlem 
Atle Terum er partner for Tall AS og økonomidirektør 
for Oxer Eiendom. Tidligere har han vært partner 
i EY. Terum er utdannet siviløkonom fra Handels-
høyskolen BI, og har høyere revisorutdanning fra 
NHH. Terum er styreleder i Lærdal Energi AS.

Arnt Winther
Styremedlem 
Arnt Winter er administrerende direktør i Lofotkraft 
AS, og har vært ansatt siden 1997. Fra tidligere har 
han blant annet bakgrunn som offiser i Forsvaret.

Linda Merete Engan
Ansattrepresentant 
Linda Merethe Engan har vært ansatt i Polar Kraft 
siden 2019, og jobber i dag som kundesjef. Hun har 
fra tidligere 13 års erfaring som markedskonsulent 
i lokalavisen Saltenposten. Hun har i tillegg 
jobbet i 15 år som sekretær på Voksenpsykiatrisk 
poliklinikk, og har bakgrunn fra Posten.

Nils P. Hagen 
Styremedlem 
Nils P. Hagen har siden 2021 jobbet som daglig leder 
i NØK Invest AS. Fra tidligere har han blant annet 
vært driftsdirektør i Accountor. Hagen har erfaring 
med regnskaps- og økonomirådgivning og oppkjøp 
av selskaper. Hagen har bachelor fra Handels- 
høyskolen BI innen Business Administration. 

Jon Gunnar Grimstad 
Ansattrepresentant 
Jon Gunnar Grimstad jobber i dag som prosjektleder 
i Yve. Fra tidligere har han blant annet erfaring 
som systemansvarlig og prosjektleder i MAIK og 
Fortum. Grimstad er utdannet elkraftingeniør og har 
hovedfag i matematikk.

Eirik Frantzen 
Styremedlem
Eirik Frantzen har siden 2013 vært konsernsjef for 
Nordkraft. Fra tidligere har han blant annet vært 
administrerende direktør i Bravida Norge. Frantzen 
har master innen kraftelektronikk fra NTNU.
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Styrets beretning
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Yve konsernet er en nasjonal aktør innenfor 
energi, teknologi, tjenesteutvikling og bærekraft. 
Konsernet ble etablert i 2021. Yve AS var i 2023 
morselskap for tre solide strømselskaper med sterk 
lokal forankring – Smart Energi, Polar Kraft AS 
og Kraftriket AS – som samlet har over 200 000 
kunder over hele landet. Vår ambisjon er videre 
vekst og utvikling innenfor energisektoren og andre 
tilknyttede bransjer – til det beste for våre kunder, 
våre samarbeidspartnere, lokalsamfunn og miljø.

Yve konsernet sin hovedvirksomhet er kraftsalg 
til sluttbrukermarkedet og salg av grønne energi-
produkter og tjenester gjennom datterselskapene. 
Konsernets hovedmarkedsområder frem til 
utgangen av 2023 er lokale områder rundt våre 16 
kontorer i Sør- og Nord Norge. Yve AS har i tillegg 
ledelse og fellestjenester for konsernselskapene. 

Yve jobber målrettet med ambisjonene om å vokse 
videre både organisk og strukturelt. Det arbeides 
med flere aktuelle eierpartnere

Eierselskap
Yve AS ble etablert 18.08.2021 som følge av at Polar 
Kraft AS og Kraftriket AS gikk sammen. Eierne i Polar 
Kraft og Kraftriket ble da eiere i Yve, og Polar Kraft 
og Kraftriket ble 100 % eide datterselskap av Yve AS. 

Eiere i Yve AS pr. 31.12.2023 er Krødsherad Energi 
AS 0,75 %, Lofotkraft AS 12,92 %, Lærdal Energi 
AS 5,79 %, Kraftia AS 6,16 %, Telemark Energi 
Holding AS 4,66 %, Nordkraft AS 20,27 %, NØK 
Invest AS 5,15 %, Orkland Energi Holding AS 3,08 %, 
Ringerikskraft AS 9,20 %, Salten Kraftsamband AS 
12,92 %, Fredrikstad Energi AS 7,76 %, Stange  
Energi AS 5,47 % og Valdres Energi AS 5,88 %.
 
Marked
Av regionenes strømkunder har Yves virksomheter en 
markedsandel på ca. 70 %. I 2023 var strømforbruket 
for selskapets kunder på 4.191 GWh. Lavere priser 
kombinert med kaldere klima har medført høyere 
forbruk enn i 2022. 
 
Hovedaktiviteten i 2023 har vært salg av strøm til 
bedriftskunder og privathusholdninger, i hovedsak i 

virksomhetenes lokalområder, men både Kraftriket 
og Polar Kraft har en betydelig nasjonal portefølje.  

Etableringen av Yve er gjennomført for å styrke 
selskapenes konkurransekraft i et strømmarked preget 
av sterk konkurranse med lave marginer. Selskapene 
arbeider kontinuerlig med å opprettholde den sterke 
kundelojaliteten gjennom god synlighet lokalt og 
fremtidsrettede, konkurransedyktige produkter. Smart 
Energi, Polar Kraft og Kraftriket vil videreutvikle 
sine konkurransefortrinn som lokale leverandører 
med god service, konkurransedyktige produkter og 
høy tilgjengelighet. Selskapene har høy tillit og skal 
være til å stole på.  

Etikk
Også i 2023 har kraftomsetningsbransjen blitt utfordret 
på etikk, med stort fokus i media og fra forbruker-
myndigheter. Yve konsernet sine virksomheter fører 
en praksis som er i tråd med våre verdier og er 
bevisst på at våre produkter og tjenester skal være 
transparente og innenfor gjeldende lover og regler. 
Polar Kraft og Kraftriket er sertifisert av DNV med 
Trygg Strømhandel.

Styrets beretning

35

YVE  |  Årsrapport 2023



Samfunn
Våre datterselskaper har tilstedeværelse med lokale 
arbeidsplasser nær kundene. De skal være aktive 
pådrivere i sine regioner og en samarbeidspartner 
for lokalt engasjement til idrett og kultur. 

Risiko
Kraftbransjen preges også i 2023 av et marked med 
høye og volatile priser, dog ikke like krevende som i 
2022. Yve med sine datterselskap søker å minimere 
risiko, og markedsforholdene har i begrenset grad 
påvirket resultatene negativt i 2023.

Yve konsernet sine virksomheter skal være en 
konkurransedyktig aktør i sluttbrukermarkedet og 
skal drive kraftforvaltning innenfor gitte rammer. 
For å nå dette målet må selskapet ta posisjoner i 
markedet. Dette innebærer risiko. Styret har fastsatt 
selskapets risikostrategi for handel i sluttbruker-
markedet og ivaretar sitt tilsynsansvar gjennom fast 
rapportering av risikoeksponering. Yve konsernet er 
selv motpart i alle finansielle handler, og selskapets 
risiko håndteres således av selskapet selv. 
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Den finansielle risikoen er i all hovedsak knyttet 
til pris og volum gjennom handel og omsetning av 
kraft. Selskapet er eksponert for motpartsrisiko 
gjennom bilateral handel av fysiske og finansielle 
kontrakter. 

Med høye priser i 2023 er også motpartsrisikoen 
mot sluttkunden tilstede. Alle kunder i Kraftriket 
og Polar Kraft blir kredittvurdert før oppstart og 
utestående saldoer følges opp i samarbeid med 
ekstern partner.

Ytre miljø
Det har i 2023 ikke vært hendelser som har skadet 
det ytre miljøet. Yve bidrar gjennom digitale grense-
snitt og med andre virkemidler til å skape bevissthet 
og kunnskap om energibruk hos kundene som igjen 
gir lavere energiforbruk. Gjennom blant annet salg 
av hjemmeladere for elbiler og formidling av solcelle- 
anlegg bidrar virksomheten til elektrifisering i våre 
lokalområder. 

Åpenhetsloven
Åpenhetsloven skal sikre at de som jobber med 

produksjon av varer og tjenester har anstendige 
arbeidsforhold, og at deres grunnleggende menneske- 
rettigheter ikke blir brutt. Loven pålegger store selskaper 
å offentliggjøre hvordan de håndterer kravene. 

I forbindelse med at åpenhetsloven trådte i kraft i 
2022 ble det i konsernet gjennomført en aktsomhets- 
vurdering som er offentliggjort på www.yve.no. 
Det videre arbeidet er utført som en del av det over- 
ordnede internkontrollsystemet til Yve konsern. 
Konsernet har tilpasset og utarbeidet etiske 
retningslinjer og retningslinjer for innkjøp i henhold 
til premissene i åpenhetsloven. Videre analyser 
og tilpasning av leverandørkjeden i tråd med 
aktsomhetsvurderingene vil være en viktig del av 
videre arbeid. 

Konsernets etiske retningslinjer er diskutert og 
behandlet av styret. 

Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling
Yve AS hadde ved utgangen av året 31 fast ansatte, 
herav 19 kvinner, fordelt på 31 årsverk. I konsernet 
er det 97 fast ansatte, herav 64 kvinner, fordelt på 

94,3 årsverk. Selskapet har innrettet sin virksomhet 
slik at den er i tråd med likestillingsloven. Styret 
består av 8 medlemmer, hvorav 3 er kvinner.
 
Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med 
likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke 
forekomme forskjellsbehandling eller diskriminering 
grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, 
avansement og rekruttering. 
 
Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike 
stillingene og er uavhengig av kjønn.
 
Sykefraværet i morselskapet utgjør 4,3 %, hvorav 
1,8 % er korttidssykefravær. I konsernet var syke-
fraværet 7,2 %, hvorav 3,0 % er korttidssykefravær. 
Selskapet hadde ingen skader eller ulykker i 2023. 
Yve har tegnet styreforsikring som dekker 
styremedlemmer mot å bli holdt personlig ansvarlig 
for eventuelle feil. Styreansvarsforsikringen i Yve 
dekker også datterselskapene Smart Energi AS, 
Kraftriket AS og Polar Kraft AS. Forsikringssum er 
10 MNOK. 
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Diskriminering
Diskrimineringslovens formål er å fremme 
likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å 
hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, 
nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, 
religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, 
målrettet og planmessig for å fremme lovens formål 
innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter 
blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, 
forfremmelser, utviklingsmuligheter og beskyttelse 
mot trakassering.
 
Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor 
det ikke forekommer diskriminering på grunn av 
nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og 
målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske 
forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner 
kan benyttes av flest mulig.

Hendelser etter balansedagen
Fra årsskiftet ble Ustekveikja Energi en del av Yve 
konsernet. Ustekveikja Energi Holding kom dermed 
inn på eiersiden i Yve med 10 %. Ustekveikja Energi 
er videreført som eget datterselskap i Yve, med 
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hovedkontor på Geilo, og distriktskontor i Oslo.  
Med denne transaksjonen har konsernet 240.000 
kunder, og er dermed blant Norges største 
strømselskaper.

Kraftbransjen preges også i 2024 av et krevende 
marked med høye og volatile priser i et historisk 
perspektiv. Likevel har prispresset, sammen med 
terminpriser på gass og strøm, hatt en betydelig 
reduksjon fra de ekstremt høye nivåene i 2022. 

Fremtidsutsikter
Yve er i dialog med flere aktuelle virksomheter med 
mål om å få deres strømsalgsvirksomheter inn i Yve.  
 
Det er tøff konkurranse om strømkundene, og 
kundeporteføljen er stabil. Selskapet arbeider 
med å utvide produktspekteret innenfor fornybar 
energi, smart strøm og nye kommunikasjonskanaler. 
Gjennom nye tiltak og partnerskap er målet for 
2024  ytterligere å øke våre markedsandeler. 

Gjennom etableringen av Yve har eierne etablert 
en robust aktør som  vil ta ut stordriftsfordeler 

samtidig som sterke lokale merkevarer og posisjoner 
beholdes. Virksomheten har nå kundeporteføljer 
fordelt på de ulike prisområdene i Norge, og 
balanserer i større grad ut risiko.

Selskapet driver med betydelig omfang av 
utviklingsaktiviteter og noe forskningsrelatert 
arbeid. Det legges betydelige ressurser i å utvikle 
nye produkter, og digitale kundegrensesnitt som gir 
kundene mulighet til å drive smart energistyring.

Resultat 
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte 
årsregnskapet et riktig bilde av selskapets resultat, 
eiendeler, gjeld og finansielle stilling. Styret 
er godt fornøyd med resultatet, og berømmer 
organisasjonen for arbeidet som er lagt ned i 2023.

Selskapets økonomiske utvikling er i 2023 i langt 
mindre grad enn foregående år påvirket av spesielle 
markedsforhold, selv om strømprisene også var 
høye og volatile, det var store prisforskjeller mellom 
prisområder internt i Norge, høy inflasjon og 
økte rentekostnader. Lavere strømpriser i 2023 i 

forhold til 2022 førte til økt strømforbruk og færre 
leverandørbytter i markedet. 

Morselskapet:
Yve AS oppnådde i 2023 et resultat før skatt på 65,4 
MNOK (-223,9 MNOK i 2022). Morselskapets 
resultat inkluderer mottatt utbytte og konsernbidrag 
fra datterselskap. I konsernregnskapet foretas full 
konsolidering av datterselskap. Det er morselskapets 
resultat som danner grunnlag for utbytte. 

Konsernregnskapet:
Konsernregnskapet oppnådde i 2023 inntekter 
på 3.242,8 MNOK (3.799,2 MNOK i 2022) og 
varekostnader på 2.931,6 MNOK (3.600,9 MNOK 
for 2022). Vesentlig lavere spotpriser i 2023 i 
forhold til 2022 er hovedgrunnen til nedgang 
inntekter og varekostnad. 

Totale personal og andre driftskostnader ble 200,1 
MNOK i 2023 mot 149,7 MNOK i 2022. Økning 
tilskrives i hovedsak at fra 2023 ble også Smart 
Energi en del av Yve konsernet. Regjeringen innførte 
strømstøtte gjeldende fra 1.desember 2021 for å 
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hjelpe til å håndtere de rekordhøye strømprisene. 
Tiltaket hjelper på kredittrisikoen, men konsernet 
har også i 2023 opplevd svekket betalingsevne.
Konsernet fant i 2022 nedskrivningsbehov 
immaterielle eiendeler grunnet økt arbeidskapital-
binding. Resultatet for 2022 var derfor preget 
av nedskrivning immaterielle eiendeler på 249,5 
MNOK i tillegg til ordinære avskrivninger på 
immaterielle eiendeler 99,3 MNOK. Dette forklarer 
hvorfor avskrivninger i 2023 er redusert til 91,6 MNOK.
 
Konsernets resultat etter skatt endte på 4,1 MNOK 
(-242,9 MNOK i 2022). Konsernets EBITDA for 
året 2023 var 111,1 MNOK (48,6 MNOK i 2022), 
hvorav 8 MNOK var ekstraordinære vekstkostnader 
i forbindelse med strukturell vekst.

Balanse 
Morselskapet:
Morselskapets totalkapital var 1.447,9 MNOK i 
2023, med en egenkapitalandel på 75,5 % per 31.12. 
(1.093,1 MNOK). For 2022 var totalkapitalen 
1.371,5 MNOK og egenkapitalandelen 64,4 % (883,4 
MNOK). 

Konsernregnskapet: 
Konsernet hadde ved utgangen av året en 
totalkapital på 1.930,3 MNOK (2.116,6 MNOK i 
2022). Egenkapitalen utgjorde 949,9 MNOK  
(800,5 MNOK i 2022), som ga en egenkapitalandel 
på 49,2 % (37,8 % i 2022). 

I forbindelse med verdsettelse ved stiftelsen av 
Yve ble det identifisert og balanseført immaterielle 
eiendeler. Per 31.12.2023 viste verdien 987,8 MNOK 
(940,9 MNOK i 2022). Fratrukket utsatt skatt på 
193,9 MNOK var netto balanseførte verdier per 
årsslutt 793,9 MNOK. 

Arbeidskapital (omløpsmidler – kortsiktig 
gjeld) var i 2023 på 166,1 MNOK (53,2 MNOK 
i 2022). Bedringen i arbeidskapital forklares 
med lavere kortsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld til 
kredittinstitusjoner var på 221,1 MNOK 31.12.2023 
(422,7 MNOK i 2022). Det høye nivået i 2022 
gjenspeilet det høye prisnivået det året. 
 
 

Kontantstrøm
Kontantstrøm kan variere betydelig på grunn av 
svingninger i pris og forbruk – både mellom år og i 
løpet av et år. Netto kontantstrøm fra operasjonelle 
aktiviteter utgjorde 100,2 MNOK på morsselskapet 
(19,5 i MNOK 2022) og 351,8 MNOK på konsern 
(183,2 MNOK i 2022). Netto kontantstrøm fra 
investeringer var -133,8 MNOK i 2023 i forhold til 
-13,4 MNOK i 2022. Endringen skyldes utbetalinger 
ved kjøp av immaterielle eiendeler. Netto endring 
likvider konsern var 12,7 MNOK i 2023 mot 12,4 
MNOK for 2022.

Fortsatt drift 
Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er 
til stede og at årsregnskapet er avlagt i samsvar med 
dette. 
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Disponering av årets resultat
Størrelsen på utbytte skal vurderes i forhold til 
økonomisk resultat, egenkapital og behov for 
kapital til videreutvikling av selskapet, herunder 
at kapitaliseringen av selskapet er tilstrekkelig til å 
møte markedets og finansieringsinstitusjoners krav 
til soliditet og likviditet. 

Under forutsetning av at ovennevnte er oppfylt, 
skal normalt 85 % av årets kontantstrøm basert på 
revidert årsregnskap utbetales som utbytte. 

Årsresultat i Yve konsern er 4,1 MNOK. Årets 
resultat disponeres med 60,0 MNOK til utbytte og 
-55,9 MNOK overført fra annen egenkapital.

Narvik, 27.05.2024

Styret for Yve AS

Anders Johan Kvamme
Daglig leder		
 	

Mona Askmann	
Nestleder 	  	
 	  

 	  
Atle Christian Terum
Styremedlem
 	  	  	
 	  
	  	  	  
Jon Gunnar Grimstad
Styremedlem

Liina Veerme
Styrets leder

Arnt Marelius Winther
Styremedlem

Eirik Frantzen
styremedlem

Linda Merethe Engan
styremedlem
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Årsregnskap 2023
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Resultatregnskap

2023

0
53 417
53 417

223
34 249

127
0

18 568
53 168

249

67 291
11 362

773
0

5 401
8 856

65 168

65 417

1 149

64 268

60 000
4 268

0
64 268

2022

0
36 562
36 562

0
24 911

39
0

11 781
36 731

-169

12 292
53 845

9
246 210

35 937
7 694

-223 696

-223 865

4 917

-228 781

23 000
-37 436

-214 345
-228 781

2023

3 235 092
7 677

3 242 769

2 931 581
88 587
91 587

397
111 541

3 223 692
19 077

0
0

1 533
0
0

15 408
-13 876

5 201

1 132

4 069

60 000
0

-55 931
4 069

2022

3 795 079
4 157

3 799 235

3 600 885
65 812
99 270

249 505
83 910

4 099 381
-300 146

0
0

1 488
0
0

12 634
-11 147

-311 293

-68 426

-242 867

23 000
0

-265 867
-242 867

Beløp i TNOK
Driftsinntekter
Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
Lønnskostnad
Avskrivning
Nedskrivning
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter og finanskostnader
Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap
Inntekt på andre investeringer
Annen finansinntekt
Nedskrivning av finansielle eiendeler
Rentekostnad til foretak i samme konsern
Annen finanskostnad
Netto finansposter

Ordinært resultat før skattekostnad

Skattekostnad på ordinært resultat

Årsresultat

Overføringer og disponeringer
Avsatt utbytte
Overføringer annen egenkapital
Udekket tap
Sum

Note

2

3
4
5, 6
5, 6
4

7, 8

9

10
10
10

Morselskap Konsern
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Balanse pr. 31. desember

2023

0
0
0

979
979

964 802
5 264

56
970 121

971 100

2 015

5 942
467 585
473 528

1 335

476 878

1 447 978

2022

0
0
0

161
161

859 800
5 264

0
865 064

865 225

0

6 038
499 042
505 080

1 225

506 305

1 371 529

2023

6 511
981 242
987 753

13 575
13 575

0
5 569

10 184
15 752

1 017 081

2 346

750 109
148 091

898 200

12 657

913 203

1 930 284

2022

1 913
938 987

940 900

20 994
20 994

0
5 560
7 684

13 244

975 138

2 492

1 035 987
90 625

1 126 611

12 374

1 141 478

2 116 615

Beløp i TNOK
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
Ervervet forretningsverdi
Kundeportefølje
Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap
Investering i aksjer og andeler
Andre fordringer
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

OMLØPSMIDLER

Varer

Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

Note

5
5

6

7

11, 12

13

14
11, 12

15

Morselskap Konsern
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Balanse pr. 31. desember

2023

908
983 615
108 600

1 093 122

0
0

1 093 122

22
0

22

39 260
39 260

221 124
2 129

0
1 105

60 000
31 216

315 574

354 856

1 447 978

2022

810
882 637

0
883 446

0
0

883 446

2
0
2

32 385
32 385

422 699
1 415
4 917

700
23 000

2 965
455 696

488 083

1 371 529

2023

908
840 417
108 600
949 925

0
0

949 925

193 855
123

193 978

39 260
39 260

221 124
140 814
16 094
48 958
60 000

260 132
747 121

980 359

1 930 284

2022

810
799 638

0
800 447

0
0

800 447

195 273
248

195 521

32 385
32 385

422 699
108 108

4 917
77 016
23 000

452 522
1 088 262

1 316 168

2 116 615

Beløp i TNOK
EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Aksjekapital
Overkurs
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD
Avsetninger for forpliktelser
Utsatt skatt
Pensjonsforpliktelse
Sum avsetninger for forpliktelser
Annen langsiktig g jeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig g jeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 
Leverandørgjeld
Betalbar skatt
Skyldige offentlige avgifter
Avsatt utbytte
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Note

10, 16
10
10

10

9
12

17, 14

15, 14

9
15
10
18

Morselskap Konsern

Narvik, 27.05.2024

Styret for Yve AS

Anders Johan Kvamme
Daglig leder		
 	

Mona Askmann	
Nestleder 	  	
 	  

 	  
Atle Christian Terum
Styremedlem
 	  	  	
 	  
	  	  	  
Jon Gunnar Grimstad
Styremedlem

Liina Veerme
Styrets leder

Arnt Marelius Winther
Styremedlem

Eirik Frantzen
styremedlem

Linda Merethe Engan
styremedlem
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Kontantstrømoppstilling

2023

65 417
-4 917

127
0
0
0

-1 205
40 821

100 243

0
0

-946
0

-37 653
-38 599

6 875
-45 409

0
-23 000
-61 534

110
1 225
1 335

2022

-223 865
0

39
246 210

0
0

-3 634
761

19 512

0
0

-158
-1 960

0
-2 118

-25 715
8 676

0
0

-17 039

355
870

1 225

2023

5 201
-4 917
91 984

0
0

-125
318 729
-59 158
351 758

-129 777
0

-3 997
0
0

-133 774

6 875
-201 576

0
-23 000
-217 701

283
12 374
12 657

2022

-311 293
-10 973

348 775
0

-187
-406

77 683
79 611

183 210

-1 461
321

-10 288
-1 975

0
-13 404

0
-5 715

0
-354 233
-359 948

-190 142
202 516

12 374

Beløp i TNOK
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad
Periodens betalte skatt
Ordinære av- og nedskrivninger
Nedskrivning aksjer i datter
Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler
Forsjeller mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld
Endring i andre tidsavgrensninger
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
Endringer andre investeringer
Mottatt utbytte
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
Netto endring kassekreditt/konsernkonto
Innbetaling av egenkapital
Utbetaling av utbytte
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i likvider i året
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.

Morselskap Konsern
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Noter
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Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaps-
lovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter morselskapet og de 
100 % eide datterselskapene Kraftriket AS, Polar 
Kraft AS og Smart Energi AS. Konsernregnskapet 
er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk 
enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom 
selskapene i konsernet er eliminert. Konsern-
regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, 
ved at datterselskapet følger de samme regnskaps-
prinsipper som morselskapet. 

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring 
av virksomhetssammenslutninger. Selskaper 
som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes 
i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll 
oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har 
betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over 
den finansielle og operasjonelle styringen(normalt 
ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). 
Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av 
resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter 
egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig 
innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i 

et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanse-
førte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres 
ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å 
dekke dette tapet.
 
Datterselskap/tilknyttet selskap
I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskap 
etter egenkapitalmetoden. Investeringene vurderes 
til konsernets andel av egenkapitalen, og andel av 
resultatet resultatføres i konsernregnskapet. Resultat- 
andelen fratrukket utdelinger (utbytte, konsernbidrag 
mv) tillegges investeringen i balansen. Ved beregning 
av resultatandeler tas det hensyn til mer-/mindre-
verdien på kjøpstidspunktet, og det korrigeres for 
interne gevinster. 

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter 
kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er 
vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre 
nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt 
nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes 
årsaker som ikke kan antas å være forbigående og 
det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. 
Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for 
nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og 
andre utdelinger er inntektsført samme år som det 
er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel 
av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer 
den overskytende del tilbakebetaling av investert 
kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens 

verdi i balansen. 
 
Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av kraft og overføring 
av strøm skjer på leveringstidspunktet. Salg av 
administrative tjenester inntekstføres løpende ved 
levering. 
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 
poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg 
til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som 
anleggsmiddel/langsiktig gjeld. 
 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelses-
kost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres 
til nominelt beløp på opptakstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som 
ikke forventes å være forbigående. Langsiktig 
gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.  

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 
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Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost 
vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas 
nedskriving for påregnelig ukurans. 
 
Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives 
over driftsmidlets forventede økonomiske 
levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler 
kostnadsføres løpende under driftskostnader, 
mens påkostninger eller forbedringer tillegges 
driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av 
driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas 
nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart 
beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi 
i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige 
kontantstrømmene som eiendelen vil generere.  
 
Immaterielle eiendeler 
Immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives 
over eiendelens forventede økonoiske levetid
Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost 
og består av merverdi kunder. Merverdiene 
avskrives lineært over 15 år. Dersom virkelig verdi 
er lavere  enn anskaffelseskost, og verdifallet ikke 
forventes å være forbigående, vil posten også bli 
nedskrevet.

Pensjoner
Selskapene i konsernet har både innskuddsbasert 
pensjon og ytelsesbasert pensjon.

Ytelsesbasert
Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser 
beregnes etter lineær opptjening basert på 
forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en 
rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, 
fremtidig regulering av lønn, pensjoner og 
ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning 
på pensjonsmidler samt aktuarmessige 
forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang.  
Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og 
fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.  
Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i 
pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende 
opptjeningstid.  Endringer i forpliktelsen og 
pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik 
i beregningsforutsetningene (estimatendringer) 
fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende 
opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse 
overstiger 10 % av det største av brutto 
pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler. 

Innskuddsbasert
Selskapet betaler faste bidrag til en separat 
juridisk enhet. Innskuddene regnskapsføres som 
lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte 
innskudd bokføres som en eiendel i den grad 

innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige 
innbetalinger. 

Finansielle kontrakter
Selskapet prissikrer fortløpende de forpliktelse som 
oppstår ved inngåelse av avtaler om fysisk levering 
av kraft til sluttbrukere. 
De finansielle kontraktene er anskaffet i sikrings-
øyemed for å sikre fremtidige kontantstrømmer 
tilknyttet  selskapets fastpriskontrakter mot 
kundene. Ved sikring sammenstilles gevinst/tap 
fra sikringsinstrumentet  med gevinster og tap fra 
sikringsobjektet. Kontantstrømsikringen reflekteres 
ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på 
sikringsinstrumentet resultatføres i samme periode 
som det underliggende  sikringsobjektet påvirker 
resultatregnskapet. 

Selskapet driver ikke handel med fysiske eller 
finansielle engrosavtaler ut over den handelen som 
gjøres i forbindelse med sikring av forpliktelsene 
ovenfor sluttbrukerkundene, og har ingen handel 
med trading som formål.

Bruk av estimater
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som 
har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen 
av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og 
forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av 
årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.
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Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til 
balansedagens kurs. Urealisert gevinst og tap på 
terminkontrakter er resultatført. 

Skatter
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både 
periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. 
Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av 
de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessige og skattemessige verdier, 
samt skattemessig underskudd til fremføring 
ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og 
skattereduserende midlertidige forskjeller som 
reverserer eller kan reversere i samme periode er 
utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den 
grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. 
 
Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den 
indirekte metode og kontantekvivalenter omfatter 
kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 
likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Note 3 - Finansielle instrumenter

2023
0
0

0
0

2023
3 235 092
3 235 092

3 235 092
3 235 092

2022
0
0

0
0

2022
3 795 079
3 795 079

3 795 079
3 795 079

Pr. virksomhetsområde
Kraftsalg
Sum

Geografisk fordeling
Norge
Sum

Morselskap Konsern

Konsern
Selskapet er eksponert for prisendringer på kraft og elsertifikater for inngåtte fastprisprodukter 
med sluttbruker. Finansiell risiko er i hovedsak knyttet til svingninger i innkjøpspris på kraft og 
volumrisiko.   
Risiko reduseres i henhold til selskapets risikopolicy ved bruk av standardiserte finansielle 
kontrakter. Ved salg av kraft til fast pris sikres innkjøpene parallelt i samme kvantum. 
Finansielle instrumenter som sikrer fremtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke. Gevinst/
tap tilknyttet sikringsinstrumenter føres som varekost i resultatet. Verdien av ikke realiserte 
sikringer pr 31.12.23 utgjør en positiv verdi på TNOK 70 970.
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Note 4 - Lønnskostnad, antall 
ansatte, godtgjørelser, lån til 
ansatte og godtgjørelse til revisor Note 5 - Immaterielle eiendeler

2023
28 170
3 020
2 210

849
34 249

2022
20 476

2 239
795

1 400
24 911

2023
69 018

8 461
7 968
3 139

88 587

Portal 
og KIN
29 668

6 736
36 404

29 496
397

6 511

1 741

10 år
Lineær

Kunde- 
portefølje
1 348 551

123 042
1 471 592

240 845
249 505
981 242

80 787

15 år
Lineær

Sum
1 378 219

129 777
1 507 996

270 341
249 902
987 753

82 527

2023
53

188

2023
528
283

Lønn
2 053

Pensjons 
kostnad

182

Andre 
godtgjørelser

19

Styrehonorar

644

2022
53 453

5 935
5 330
1 093

65 812

Lønnskostnader
Lønn
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader 
Andre lønnsrelaterte ytelser
Sum

Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.
Tilganger
Anskaffelseskost 31.12.

Akk. Avskrivning 31.12.
Akk. Nedskrivning 31.12.
Balanseført verdi 31.12.

Årets avskrivninger
Årets nedskrivninger

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Godgjørelse til revisor er fordelt på følgende:
Revisjon
Andre tjenester

Morselskap

Morselskap

Konsern Konsern

Konsern

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 31 i morselskapet og 95 i konsernet. 

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret. 

Ytelser til ledende personer:

Daglig leder 
Styret
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Note 6 - Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, 
verktøy, mm

201
946

1 147

167
979

127

Lineær
5 år

Driftsløsøre, inventar, 
verktøy, mm

42 890
3 997

-2 357
44 531

30 955
13 575

9 060

Lineær
4-10 år

Sum
201
946

1 147

167
979

127

Sum
42 890

3 997
-2 357
44 531

30 955
13 575

9 060

Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.
Tilganger
Anskaffelseskost 31.12.

Akk. Avskrivning 31.12.
Balanseført verdi 31.12.

Årets avskrivninger

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Kunst avskrives ikke

Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.
Tilganger
Avganger
Anskaffelseskost 31.12.

Akk. Avskrivning 31.12.
Balanseført verdi 31.12.

Årets avskrivninger

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Kunst avskrives ikke

Morselskap Konsern

52

YVE  |  Årsrapport 2023



Note 7 - Datterselskap

Note 8 - Nærstående parter

Ansk.år
2021
2021
2023

Kontor
  Hønefoss 

 Narvik 
 Fredrikstad 

Eier-/
stemme-

andel
100 %
100 %
100 %

Bokført verdi 
pr. 31.12.
455 075
436 557

73 170
964 802

Direkte eie
Kraftriket AS		
Polar Kraft AS		
Smart Energi AS		
Sum bokført verdi i morselskapet	
	
		

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til 
armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

2023
53 039
53 039

2023
0
0

2022
10 095
10 095

2022
0
0

Salgstransaksjoner	
Datterselskaper - administrative tjenester	
Sum		

Morselskap Konsern
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Note 9 - Skatt

2023
1 129

64
-44

0
1 149

5 417
4

-60 000
0

-7 291
-93

-1 962
7 291

-5 130
-198

0

100
0
0
0
0

100
100

22

2022
4 917

0
0
0

4 917

-223 865
3
0

246 210
12 292

34 640
-12 292

0
0

22 349
4 917

7
0
0
0
0
7
7
2

2022
16 094
-14 919

-44
0

1 132

5 201
142

0
0
0

75 270
80 612

0
0

-7 457
73 155
16 094

862 245
1 131

12 941
5 376
-535

881 157
881 157
193 855

2022
4 917

-73 348
0
5

-68 426

-311 293
243

0
0
0

333 398
22 349

0
0
0

22 349
4 917

886 556
-1 256

0
2 879
-575

887 605
887 605
195 273

Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt på årets resultat		
Endring i utsatt skatt		
Endring utsatt skatt tilført ved fusjon		
For mye/lite avsatt tidligere år		
Årets totale skattekostnad		
		
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Ordinært resultat før skattekostnad		
Permanente forskjeller
Tilbakeføring av inntektsført utbytte   		
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapirer kostandsført i løpet av året		
Resultatført konsernbidrag		
Endring i midlertidige forskjeller		
Sum		
Mottatt konsernbidrag		
Ytet konsernbidrag		
Benyttet underskudd til fremføring		
Årets skattegrunnlag		  	
Betalbar skatt (22 %)		
		
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl. goodwill		
Fordringer		
Gevinst- og tapskonto		
Pensjonsforpliktelser		
Regnskapsmessige avsetninger		
Sum		
Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.		  	
Utsatt skatt (22 %)		

Morselskap Konsern
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Note 10 - Egenkapital

Aksjekapital
810
98

0
0
0
0

908

Aksjekapital
810
98

0
0
0
0

908

Overkurs
882 637

96 710
0

-60 000
64 268

0
983 615

Overkurs
799 638

96 710
0

-60 000
0

4 069
840 417

Annen egenkapital
0
0
0
0
0

108 600
108 600

Annen egenkapital
0
0
0
0

108 600
0

108 600

Udekket tap
0
0

4 069
0
0

-4 069
0

Udekket tap
0
0

64 268
0

-64 268
0
0

Sum egenkapital
883 446

96 808
64 268

-60 000
0

108 600
1 093 122

Sum egenkapital
800 447

96 808
4 069

-60 000
108 600

0
949 924

Egenkapital 01.01.
Kapitalforhøyelse
Årsresultat
Utbytte
Overføring Overkurs
Ikke-registrert kapitalforhøyelse
Egenkapital 31.12.

Egenkapital 01.01.
Kapitalforhøyelse
Årsresultat
Avsatt utbytte
Ikke registrert kapitalforhøyelse
Overføring overkurs
Egenkapital 31.12.

Morselskap

Konsern
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Note 11 - Mellomværende med 
selskap i samme konsern og 
tilknyttet selskap

2023
5 942

0
7 291

290 691
235

304 159

5 130
22 909

958
28 997

2023
0
0
0
0 
0
0

0
0 
0 
0

2022
6 038

12 292
446 857

39 100
504 287

0
0
0
0

2022
0
0
0
0 
0
0

0
0 
0 
0

Fordringer
Kundefordringer
Utbytte
Konsernbidrag datterselskap
Konsernkonto
Andre kortsiktige fordringer
Sum

Gjeld
Konsernbidrag datterselskap
Annen kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Sum

Morselskap Konsern
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Note 12 - Pensjonsforpliktelser

Morselskapet og konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 
Det er 0 aktive medlemmer i ytelsespensjonsordningen i morselskapet og 9 i konsernet.	
Pensjonsfordring er klassifisert som andre langsiktige fordringer i balansen.

2023
1 085

715
-607

46
24

1 264

1 961
1 961

-81
1 880
1 880

-28 010
29 751

85
1 826
5 681
7 507
7 507

2023
3,70 %
3,75 %
3,50 %
5,40 %

2022
1 195

716
-401

46
40

1 596

308
308
-60
248
248

-34 780
30 264

32
-4 484

7 611
3 127
3 127

2022
3,20 %
3,75 %
3,50 %
5,40 %

Nåverdi av årets pensjonsopptjening
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen
Forventet avkastning på pensjonsmidler
Administrasjonskostnader
Arbeidsgiveravgift
Netto pensjonskostnad

Pensjonsforpliktelse
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse
Netto pensjonsforpliktelse
Ikke-resultatført estimatavvik
Netto pensjonsforpliktelse balanseført 
Sum pensjonsforpliktelse i balansen

Pensjonsfordring
Brutto påløpt pensjonsfordring
Pensjonsmidler
Arbeidsgiveravgift
Netto pensjonsfordring
Ikke-resultatført estimatavvik
Netto pensjonsfordring balanseført 
Sum pensjonsfordring i balansen

Økonomiske forutsetninger:
Diskonteringsrente
Lønnsvekst
G-regulering
Forventet avkastning

Konsern
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Note 13 - Varer

Note 14 - Pant og garantier

Note 15 - Bankinnskudd og 
konsernkonto

2023
2 015
2 015

2023
1 335

2023
39 260

221 124
260 384

0
0

0
0

2023
2 346
2 346

2023
3 403

2023
39 260

221 124
260 384

637 624
637 624

209 673
209 673

2022
0
0

2022
1 225

2022
32 385

422 699
455 084

0
0

0
0

2022
2 492
2 492

2023
3 172

2022
32 385

422 699
455 084

1 035 987
1 035 987

168 447
168 447

Innkjøpte varer for videresalg
Sum

Bundne skattetrekksmidler

Pantsikret g jeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Konsernkonto
Sum
Sikret i panteobjekt med følgende 
bokførte verdier:
Kundefordringer
Sum

Garantiansvar
Bankgarantier
Sum

Morselskap

Morselskap

Morselskap

Konsern

Konsern

Konsern

Bankgaranti fra DNB på MNOK 210 er stilt til kraftleverandører i forbindelse med krafthandel.

Yve konsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Yve AS i henhold til avtale er 
innehaver, mens øvrige konsernselskap er underkontoinnehavere eller deltakere. Banken 
kan avregne trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer et 
mellomværende mellom DNB og Yve AS.
								      
Konsernet har pr. 31.12 utestående TNOK 221 213 på deltakerkontoen i 
konsernkontosystemet. Konsernet har en total trekkfasilitet på TNOK 500 000.	
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Note 16 - Aksjekapital og 
aksjonærinformasjon

Note 17 - Langsiktige fordringer og 
gjeld

Note 18 - Annen kortsiktig gjeld

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

 Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.: 

I posten Annen kortsiktig gjeld ligger det avsetning for kjøp av kraft fra Kinect Energy 
Spot AS på NOK 227 834 212.

Antall
 907 665 

Antall aksjer
 183 970 
 117 255 
 117 255 
 83 500 
 70 403 
 55 910 
 53 390 
 52 580 
 49 650 
 46 700 
 42 300 
 27 932 
 6 820 

 907 665 

Eierandel
20,27 %
12,92 %
12,92 %
9,20 %
7,76 %
6,16 %
5,88 %
5,79 %
5,47 %
5,15 %
4,66 %
3,08 %
0,75 %

100,0 %

Stemmeandel
20,27 %
12,92 %
12,92 %
9,20 %
7,76 %
6,16 %
5,88 %
5,79 %
5,47 %
5,15 %
4,66 %
3,08 %
0,75 %

100,0 %

Pålydende
 1,00 

Balanseført
 907 665 Ordinære aksjer

Nordkraft AS
Salten Kraftsamband AS
Lofotkraft AS
Ringerikskraft AS
Fredrikstad Energi AS
Kraftia Energi AS
Valdres Energi AS
Lærdal Energi AS
Stange Energi AS
NØK Invest AS
Telemark Energi AS
Orkland Energi AS
Krødsherad Energi AS
Sum

2023
0
0
0

39 260

2023
668

4 185
4 853

39 260

2022
0
0
0

32 385

2022
659

4 185
4 844

32 385

Fordringer med forfall senere enn ett år
Egenkapitalinnskudd KLP
Varmepumpefinansiering
Sum

Gjeld med forfall senere enn fem år
Gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskap Konsern
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Note 19 - Hendelser etter 
balansedagen

Note 20 - Proforma regnskap

Yve AS har med virkning fra 01.01.2024 ervervet aksjene i Ustekveikja Energi AS.

Askøy Energi AS, Follo Energi AS, Kragerø Kraft AS og Røyken Energi AS er meldt 
avviklet i 2024.

Resultattallene for 2022 som er presentert nedenfor viser resultatregnskapet i Yve konsern 
slik det ville vært dersom resultatregnskapet hadde inkludert resultatet fra Smart Energi fra 
01.01.2022. 

Beløp i TNOK
Driftsinntekter
Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
Lønnskostnad
Avskrivning
Nedskrivning
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt
Annen finanskostnad
Netto finansposter
Ordinært resultat før skattekostnad
Skattekostnad på ordinært resultat
Årsresultat

Overføringer og disponeringer
Avsatt utbytte
Udekket tap
Sum disponert

2023

3 235 092
7 677 

3 242 769

2 931 581
88 587
91 587

397
111 541

3 223 692
19 077

1 533
15 408
-13 876

5 201
1 132

4 069

60 000
-55 931

4 069

2022

 4 842 991 
 4 697

 4 847 688 

 4 614 841 
 80 223 
 99 418 

249 505
 103 127

 5 147 113 
-299 425

2 535 
 18 213 
-15 678 

-315 103
-69 204

-245 899

23 000
-268 899
-245 899
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Til generalforsamlingen i Yve AS 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Yve AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. 

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap 
og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettvisende bilde av selskapets og 

konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 
i Norge. 

Grunnlag for konklusjon 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 

plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med 

kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 

Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards 
Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den 

tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige 
informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og 

vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med 

det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende 

lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 

årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 

inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder 

vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, 
er vi pålagt å rapportere det. 

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med 
årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll 

som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 
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legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet, 

konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder 
vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon 

utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes 

misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 

misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, 

og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er 

høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, 

forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å 

utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 

uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 

regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert 
på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser 

eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 

revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, 

dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre 

konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan 

fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene 

og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle 
informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en 

mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og 

gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av 
konsernregnskapet. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for 

revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne 

kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen. 

 
 

Drammen, 03. Juni 2024 

ERNST & YOUNG AS 

Revisjonsberetningen er signert elektronisk 
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Thomas Karlsen 

statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

KKaarrllsseenn,,  TThhoommaass
PPaarrttnneerr
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-399064
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-06-03 18:02:25 UTC
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